НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв пятый – заседание сорок седьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2017                              р. п. Дмитриевка                                № 446

О внесении изменения в Положение о порядке списания и исключения из
Реестра муниципального имущества объектов основных средств,
утвержденное решением Никифоровского районного Совета народных
депутатов от 26.03.2010 № 271

Рассмотрев требование прокурора района об изменении нормативного
правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов
и проект решения «О внесении изменения в Положение о порядке списания и
исключения из Реестра муниципального имущества объектов основных
средств, утвержденное решением Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 26.03.2010 № 271», внесенный главой района, на
основании требования прокурора района об изменении нормативного
правого акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов,
учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике,
финансам и социальной защите населения,

Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке списания и исключения из Реестра
муниципального имущества объектов основных средств, утвержденное
решением Никифоровского районного Совета народных депутатов от
26.03.2010 № 271 следующее изменение:

пункт 2 статьи 3 главы 2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам и социальной
защите населения (А.М. Григин).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования
(размещения) на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов

 __________________ В.Н. Шишкин

Глава Никифоровского района

____________ А.Р. Щербаков